
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 06.01.2025
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kaitseliit avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Kaitseliit kuulutab välja elektroonilise enampakkumise:
1. Mercedes-Benz Unimog 416 VIN41611510022952; Alghind 3500€ 
2. Volvo TGB 1111 AMT VIN4805; Alghind 3000€ 
3. Suzuki GSF1200S VINJS1GV75A000537247; Alghind 500€ 
4. Husqvarna MC258 AMT VINAM216241; Alghind 500€

Pakkumisi saab esitada alates 07.01.2025 kell 08:00. Oksjon lõpeb 21.01.2025 ning on pikeneva lõpuga
vastavalt www.bronline.eu kasutustingimustele.

Lisateave: Täpsemad andmed müüdava vara kohta, müügilepingu projekt ja enampakkumise tingimused
(sh nõuded osavõtutasu ja tagatiste osas, nende kohaldamisel) on kättesaadavad veebikeskkonnas
www.bronline.eu, kus saab esitada ka pakkumisi.

Kaitseliit
Toompea tn 8, Tallinn
E-post: info@kaitseliit.ee

Teadaande number 2403881

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmppz6V1J/www.bronline.eu
file:///data/atis/tmp/tmppz6V1J/www.bronline.eu

